HNG7510007035B
SLISSET LEDN.KANAL,73X99 H.FRI
Merke:  Hager
GTIN: 4012740180351
Elnummer: 1278407
Kanaldimensjon i.h.t DIN 43659, Stagg avstand 12,5 mm, Ledningstverrsnitt
opptil 6mm, Bunnstans i.h.t. EN 50085, Selvslukkende i.h.t. UL94 V1,
Temperaturbestandighet –25 til +90ºC, Materiale: Halogenfri PPO,
Leveringslengde:2000 mm, Leveringsform:Kanalunderdel og lokk,
Farge:Lysgrå, tilsvarende RAL7035 Må ikke komme i kontakt med materiale
inneholdende olje, fett og løsemidler, siden risikoen for
spenningskorrosjonsbrister eksisterer.
ETIM data:
Materiale Polyfenylenoksid (PPO)
Høyde 75 mm
Bredde 100 mm
Lengde 2000 mm
Slisseavstand 7.5 mm
Slissebredde 5 mm
Type sidevegg Splittet
Halogenfri Ja
Selvslukkende Ja
Fleksibel Nei
Nyttbart tverrsnitt 6353 mm²
Type feste Hullet bunn
Med overdel Ja
Farge Grå
RAL-nummer 7035
Godkjenninger:
PRODUKTDATABLAD
HNG7510007035B
1